СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК ДЕ СПОРТ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ПО СПОРТУ ПРИДНІСТРОВСЬКОІ МОЛДАВСЬКОІ РЕСПУБЛІКИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО СПОРТУ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

1 7. 09. 2024	ПРИКАЗ	No 204
	г. Тирасполь	

Об утверждении списочного состава учащихся для открытия группы высшего спортивного мастерства второго года обучения на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2012 года №133-3-V «О физической культуре и спорте в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 12-29), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 19 августа 2024 года № 377 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 24-35), Приказом Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики от 24 марта 2014 года № 29 «Об утверждении Типового Положения о спортивной школе (детско-юношеской спортивной школе, специализированной детско-юношеской школе олимпийского резерва)» (САЗ 14-27) с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2015 года № 59 (САЗ 15-35), от 25 октября 2017 года № 147 (САЗ 17-47), от 25 октября 2018 года № 160 (САЗ 19-4), от 7 апреля 2020 года № 72 (САЗ 20-18), Приказом Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики от 10 июня 2014 года № 95 «Об утверждении Положения о порядке статуса установления специализированных детско-юношеских спортивных олимпийского резерва (специализированного отделения по виду спорта) и открытия групп спортивного совершенствования и групп высшего спортивного мастерства в детскоюношеских спортивных школах и специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва» (САЗ 14-39),

приказываю:

- 1. Утвердить списочный состав учащихся для открытия групп высшего спортивного мастерства второго года обучения на 2024-2025 учебный год в МОУ ДО «Тираспольская СДЮШОР гребли и стрельбы» согласно Приложению, к настоящему Приказу:
 - группа ВСМ -2 по гребли на байдарках и каноэ;
 - группа ВСМ -2 по гребли академической.
- 2. Ответственность за соблюдения учебно-тренировочного процесса, списочного состава групп возложить на руководителя МОУ ДО «Тираспольская СДЮШОР гребли и стрельбы».
- 3. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на начальника МУ «Управление по физической культуре и спорту» г. Тирасполь.

Начальник

Munf

В.Г. Соколенко

Приложение к Приказу Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Россий

МОУ ДО «Тираспольская СДЮШОР гребли и стрельбы»

Список учащихся для открытия группы Высшего спортивного мастерства второго года обучения отделение гребли на байдарках и каноэ, тренер-преподаватель Ветров

Ланиил Михайлович

№	ФИО	Год рождения	Спортивное	Тренер-
Π/Π			звание	преподаватель
1	Морарь Виктор Этьенович	2004	МС ПМР	Ветров Даниил Михайлович
2	Мелецкий Дмитрий Александрович	2004	МС ПМР	Ветров Даниил Михайлович

Список учащихся для открытия группы Высшего спортивного мастерства второго года обучения отделение гребля академическая, тренер-преподаватель Высоцкий-

Шестаков Кирилл Витальевич

№	ФИО	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Год рождения	Спортивное	Тренер-
п/п				звание	преподаватель
1	Дмитреив	Илья	2006	МС ПМР	Высоцкий-
	Василтевич				Шестаков
					Кирилл
					Витальевич
2	Гамалицкий	Константин	19836	МС ПМР	Высоцкий-
	Викторович				Шестаков
					Кирилл
					Витальевич